

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu medycznego ogólnego zastosowania**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 30

Czy Zamawiający dopuści Mankiety o konstrukcji bezdętkowej, która powoduje dokładne przyleganie, wykonane z najwyższej, jakości mocnego Nylonu, wygodnego dla pacjenta. Mankiety posiadają rekomendacje AHA i AAMI dotyczące unifikacji rozmiarów. Rozm. 10/ 16- 18 cm Rozm.11/ 26-33 cm i Rozm11L / 26-33 cm. Mankiety zapinane na rzep, z możliwością podłączenia jedno i dwuprzewodowych urządzeń do pomiaru ciśnienia krwi.

Pełna paleta dostępnych końcówek i adapterów ułatwia jego użycie w całej placówce. Łatwe podłączenie do elektronicznych monitorów NIBP oraz do manualnych systemów mierzenia ciśnienia krwi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości przeliczenia elektrod na opakowania z zachowanie odpowiedniej ilości sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga elektrody pediatrycznej w wycięciu umożliwiającym przełożenie przewodu. Z naszej wiedzy, jako producenta elektrod, tak małych elektrod (o małej powierzchni pianki) nie produkuje się z wycięciem. Czy Zamawiający dopuści w takim razie elektrody pediatryczne bez wycięcia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody pediatryczne w rozmiarze 30 mm, z żelom stałym, bez wycięcia, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania elektrod pediatrycznych okrągłych, na bazie pianki, z żelazem stałym, o średnicy 36 mm, z języczkiem ułatwiającym aplikację (odległość od szczytu języczka do przeciwległego końca elektrody – 42 mm), bez wycięcia, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6, Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści elektrodę noworodkową z przewodem 50 cm, owalną o średnicy 23 x 30 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy § 5 ust. 3 umowy

Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji i wymiany towaru na wolny od wad do 5-7 dni. Termin 48 godzin jest trudny do dochowania z uwagi na charakter procedur reklamacyjnych – przed uznaniem reklamacji istnieje konieczność zbadania towaru pod kątem jej zasadności. Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu może budzić wątpliwości, co do jego skuteczności w świetle obowiązujących przepisów prawa (świadczenie niemożliwe – zgodnie z art. 387 § 1 kodeksu cywilnego umowa o świadczenie niemożliwe jest nieważna).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie Nr 8, dotyczy § 6 ust. 1c umowy

Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie obciążenia karą za każdy dzień oczekiwania na wymianę zareklamowanego towaru za każdy dzień ponad termin.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.11.2012 roku, do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:00.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

wraz ze zmianą jej treści z dnia 09 listopada 2012 roku

PZOZ/DZP/382/50PN/12

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy